Capellanos, et Notaries Apostolica Auctori-
tate recipiendi, et aliorum nostrorum et dictse

sedis Accolitorum, Capellanorum, et Notario-
lum numero, et consortio favorabiliter ag-
gregandi ;

Ac eis quod omnibus et singulis

Privilegiis, Prerogativis, indultis, honoribus,

exemptionibus, gratiis, libertatibus, et immu-
nitatibus, utantur, potiantur, et gaudeant,
quibus utuntur, potiuntur et gaudent, ac uti,

potiri et gaudere poterunt, quomodolibet in

futurum alii nostri et diets sedis Notarii.

Exbibendi quoque, et exhiberi faciendi, eis

Insignia Notariatus hujusmodi, recepto tamen

prius ab eis solito Juramento, ac quibusvis

personis Ecclesiasticis etiam Pra?latis, Secu-

laribus, et Regularibus, utriusq ; sexus, etiam

juxta formatn Quinterni Cancellaria? hujus-
modi licentiam Testandi, concedendi

; Ac
etiam per te vel alium seu alios quorumcunq ;

beneficiorum Ecclesiasticorum cum cura et

sine cura, Secularium vel Regularium, etiam

quas dictae sedi ex quavis causa prasterquam
ratione Officialium sedis praedictae, in Ro-
mana Curia officia sua actu exercentium,

generaliter reservata fuerint, resiguationes

simpliciter, vel ex causa permutationis, ac
commendatorum et ligitiosorum tarn in dicta

Curia quam extra earn, cessiones litis.causas

juris ac commendarum recipiendi, et admit-

tendi, ac Causas desuper pendentes advo-

candi, et lites hujusmodi penitus extinguendi,

dictaq ;
beneficia tarn simpliciter quam ex

eadem causa, et alia qua;cunque, quotcunque,
et qualiacunque, etiam alias, etiam per obi-

tum infra limites dictae Legationis, et quoad
tuos Familiares, continues, commensales ex-

tra dictos limites ubicunq ; vacantia, et vaca-

tura, etiamsi ut prosfertur reservata, vel af-

fecta, et de jure Patronatus Laicorum fuerint,

etiam si Dignitates Majorca et Principales,
et beneficia etiam regularia manualia, et alias

quomodolibet quahficata fuerint, personis ido-

neis etiam quacunque, quotcunque, et qualia-

cunque beneficia Ecclesiastica obtinentibus

et expectantibus, etiam secularibus vel regu-
laribus, conferendi, et de illis etiam provi-
dendi : Necnon quibusvis ministeriis tam
Virorum quam Mulierum, Ordinum quorum-
cunq ; Legationis predict, quorum tamen
videlicet Virorum fructus, redditus, et pro-
ventus ducentorum fleecnorum Auri, de Ca-
mera secundum communem extenuationem,
valorem annuum non excedant, nunc et pro

tempore vacantibus, de Abbatibus et Abbatis-

sis, providendi, ac Monasteria et beneficia

hujusmodi quibusvis ad vitam, vel ad tempus,